ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________________ №_____________

 с. Волчиха

	«Состояние и перспективы развития кадровой политики учреждений культуры Волчихинского района»

Заслушав и обсудив информацию заведующей отделом по культуре Митюхиной Е.А. о  состоянии и перспективах развития кадровой политики учреждений культуры Волчихинского района, Волчихинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию заведующей отделом по культуре Митюхиной Е.А. о состоянии и перспективах развития кадровой политики учреждений культуры Волчихинского района (прилагается).
Председатель Волчихинского районного

Совета народных депутатов

   В.Н. Артёменко